



۵۴

سوسیالیسم امروز

۲ تیر ۱۳۹۷ - ۲۳ ژوئن ۲۰۱۸

www.simroz.org

S_zijji@yahoo.se

سرودیه: سلام زیجی

جریانات راست اپوزسیون و آلترناتیوسازی امریکا، اینها دنبال چه هستند؟

صفحه ۴

خروج امریکا از "برجام" و تحرکات مخرب جریانات راست (متن پیاده شده گفتگوی "صدای سوسیالیسم امروز" با سلام زیجی)

صفحه ۶

چند خبر و گزارش کارگری و اعتراضات توده ای در هفته ای که گذشت

صفحه ۹

اسلام و تسلیم نقطه مقابل آزادیند قرآنرا با زبان مادری بخوانیم

صفحه ۱۱

از رسانه های دیگر:

فراخوان شماره ۳ جمعی از فعالین مدنی و اجتماعی شهر سنندج در
حمایت از رامین حسین پناهی
چند تصویر از اعتراض مردم آبادان به کمبود آب
و آلودگی هوا

- متن سخنرانی رضا شهابی در چهل و نهمین کنگره cfdt
- نامه سرگشاده جامعه پرستاری ایران با ۱۷ هزار امضا

اعدام یک پدیده هولناک، جنایتکارانه و ننگ آور است!

سلام زیجی

جمهوری اسلامی به حکم اوضاع بحرانی که در آن قرار گرفته دوباره افسارش را پاره کرده است و علیه شهروندان و بی دفاع ترین بخش جامعه پنا به ارباب و جنایت اعدام برده است. این آدمکشان دیروز محمد ثلاث را کشتند و اکنون در صدد کشتن رامین حسین پناهی و یک لیست دیگر درسیاه چالهای خود هستند. آنهای که هر سال و هر روز در ابعاد میلیارادی "اختلاس" میکنند، کسانی که بر روی مردم اسید میپاشند، به روی اعتراضات کارگری و اجتماعی گلوله شلیک میکنند، آنهای که بر پشت کارگران ایران شلاق و قمه فرود می آورند، آنهای که دستمزد و حق مردم را به گروه گرفته اند، قران پرستانی که به کودکان مردم در مدرسه و مسجد و محل کار تجاوز میکنند، خلاصه هر لمپن و لات و قمه کش و دزد و فاسد و آدمکشی که در آن مملکت تحت عنوان "جمهوری اسلامی ایران" بر کشور حاکم هستند، خود به عنوان "قاضی" جامعه ظاهر شده و علیه کسانی که برای آزادی و امنیت و نان و برخورداری از حرمت انسانی تلاش میکنند حکم زندان و شلاق و اعدام صادر میکنند. این است چهره کریه و کثیف هر حکومتی که بر مبنای استبداد و دین و نژاد پرستی بنا نهاده شده است. ما باید جلو شروع مجدد فضای ارباب و اعدام رژیم جانی اسلامی را بگیریم!

صفحه ۲ ←

کارگران جهان متحد شوید!

اعدام یک پدیده هولناک،...



کارگران، زنان، جوانان، مردم آزادبخواه!

توقف ماشین کشتار و اعدام این حکومت جنایتکار وظیفه ما است. مقابله با آن، اعتراض متحدانه علیه آن، ویران کردن چوبه های دار بر سربرگذار کنندگان آن،

تف کردن به روی تماشایان الله اکبر گوی صحنه های اعدام، بخش تفکیک ناپذیری از مبارزه انسانی، سیاسی و آزادیخواهانه علیه کلیت این نظام فاشیستی است که از روز اول با کشتار دهها هزار نفری زندانیان و مخالفین خود سر کار آمده است.

مجازات اعدام، با هر بهانه و دلیلی باشد جنایتکارانه است و باید محکوم شود و متوقف گردد. مخالفین اعدام، اگر مخالفین راستین اعدام هستند، نباید بر حسب "ملیت" و "نژاد" و "جنسیت" و غیره به محکومین به اعدام بزنند. اعدام انسان جنایتکارانه است! هیچ ربطی به "رنگ" و "ملیت" ندارد، منتسب کردن زندانیان سیاسی و محکومین به اعدام به "کرد" و "فارس" و "بلوچ" و "ترک" و "عرب" اشتباه محض است. کسی که این اسامی و بر حسب ها را برجسته و علم میکند به اندازه نفس اعدام کردن انسانها مخرب و ضد انسانی عمل کرده است. این روایت به جنبش علیه اعدام آسیب میرساند و در راستای کمک به تداوم اعدام بخشی از محکومین به اعدام، و سکوت در مقابل بخش دیگری میباشد. در چنین حالتی امکان اعتراض کل مردم ایران به این پدیده وحشیانه را تضعیف و حتی منتفی میکنیم. اعدام ابزار طبقه حاکمه برای مرعوب کردن شهروندان است. همه طبقات ظالم و متکی به نظم سرمایه داری و ایدئولوژی ناسیونالیستی و فاشیستی و مذهبی در جامعه به اعدام بطور کلی و اعدام و سرکوب مخالفین خود بطور اخص نیاز دارند. مخالفت با اعدام امر مردم و طبقه و جنبشی است که آرمانش برابری انسانها و هدفش طرد کردن و منزوی کردن موافقین و عاملین آن و پایان دادن به ناپرابری و سرکوب و استثمار است. مقابله با اعدام و پایان دادن به آن امر مهم این جنبشها و انسانهای آزادیخواه و بیشماری است که میتوانند متحدانه علیه آن به میدان بیایند.

با مجازات اعدام کردن هیچ جنایت و جرمی در جامعه کاهش نخواهد یافت، همچنانکه در ایران چهار دهه جنایت و اعدام کردن های این حکومت هیچگاه منجر به کاهش جرم و جنایت و بزهکاری نشده است. بر عکس، با اجرا حکم اعدام از جانب دولت، که یک قتل عمد محسوب میشود، و تبدیل پدیده اعدام به نرم در جامعه، خشونت و جنایت و جرم و قتل بیش از پیش گسترش خواهد یافت، همچنانکه در ایران متأسفانه چنین شده است.

این رژیم همواره با ابزار اعدام و سنگسار و سرکوب و زندان تلاش کرده است از بحران های پی درپی و انزجار عظیم اجتماعی علیه خود، خود را عبور دهد. مبارزه پیگیر و گسترده علیه اعدام و ارباب از تلاش آزادیخواهان برای خلاصی از دست این حکومت جنایتکار جدا نیست. جمهوری اسلامی با اجرای مجازات ضد انسانی و شنیع اعدام سیاست مرعوب کردن جامعه و به تمکین کشاندن دهها میلیون کارگر و زن و جوان متنفذ از خود را دنبال کرده و میکند.

این حکومت فاشیست معیشت و زندگی قریب به ۵۰ میلیون کارگر و خانواده کارگری و مزد بگیران زحمتکش را به گرو گرفته است، این حکومت بانی وجود حداقل ۶ میلیون بیکار و فاقد بیمه بیکاری و محروم از همه امکانات است، عامل سازمانیافته تحمیل حداقل ۴ میلیون انسان مبتلا به اعتیاد است، مسئول مستقیم ۲ میلیون کودکان کار و خیابانی و بانی مرگ و خودکشی و فرار هزارها دختر و پسر نوجوان است، عامل تحمیل فضای قرون وسطایی و فقر و یاس و بی آینده بودن میلیونها انسان است که محاصل آن خودکشی هرروزه ۴ تا ۵ نفر در ایران است، این حکومت ضد کارگری که هیچگاه کارگر را شهروند محترم و برابر به حساب نیاورده است مسئول مستقیم مرگ ۲۵۰۰ تا ۳۰۰۰ کارگر در محل کار در طول سال میباشد. رژیمی است که حداقل ۹ میلیون نفر را از تحصیل و سواد آموزی تماما محروم کرده است، همواره مامور سرکوب و تحقیر و اعمال بی حقوقی زنان بوده است، محروم کردن میلیونها جوان از برخورداری از حداقل های زندگی انسانی و رفاه و تحصیل بخشی از سیاست و اهداف این رژیم بوده و هست، مسئول مستقیم ایجاد تفرقه های خرافی، ملی و مذهبی با هدف در مقابل هم قرار دادن مردم میباشد. دشمن مستقیم اکثریت مردم و حامی بدون چون و چرای یک مشت دزد، آخوند و روضه خوان بی خاصیت و عقیمانده، سرمایه داران زالو صفت و مشتکی مزدور و جنایتکار و انگل که زندگی و پولهای باد آورده شان نیز از قبل کار و درد و رنج کارگران و همین مردمی تامین میشود که همواره مورد سرکوب مستقیم و ستم و فشار و تحمیل فقر و گرسنگی و اعدام و شکنجه و زندان جمهوری ننگ اسلامی قرار گرفته اند. ماشین سرکوب و اعدام ابزار به سکوت کشاندن و بریدن زبان اعتراض به این همه جنایت و ستم و تحقیر و به قهقرا بردن جامعه ایران است.

ماشین سرکوب و اعدامهای گسترده در ملا عام و در خفا، و به هر بهانه ای که باشد، اساسا برای رژیمی که چنین شرایط وحشتناکی را به جامعه ایران تحمیل کرده است، قرار است به همین جامعه و مردم بگوید بنشینید سر جایتان! به شرایط حاکم اعتراض نکنید! دستمزد و آزادی و رفاه و امنیت در شان یک جامعه انسانی را مطالبه نکنید! برابری زن و مرد ممنوع! خیال تشکل و تحزب را در سر نپرورانید! اگر تکان بخورید نه فقط خودتان که حساب نزدیکانتان را نیز خواهیم رسید. این پیام اساسی این حکومت از اعمال مجازات اعدام است. ما هم باید در ابعاد میلیونی و در میدان مبارزه گسترده خود پاسخ "غلط کردید" را به این جنایتکاران تاریخ بدهیم.

← ادامه

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

اعدام یک پدیده هولناک،...

شرارت و جنایت و توسل به قتل افراد از جانب بخشی از مردم مستقیماً ناشی از اعمال خشونت و آدمکشی دولت و انعکاسی از ماهیت و عملکرد نظامی است که بر پایه خشونت، کشتار، ظلم، فساد، جنایت، نابرابری و زورگویی به حاکمیت خود ادامه میدهد و خود را به مردم تحمیل کرده است.

پایان دادن قطعی به هر نوع جنایت و آدمکشی و ستم و نابرابری با سرنگونی کلیت این رژیم و همه جناح‌بندیهای جنایتکار آن ممکن خواهد شد. اما گسترش اعتراض اجتماعی به پدیده جنایتکارانه اعدام، امر مهمی در این هدف غیر قابل گذشت میتواند باشد. اگر به میدان بیاییم میتوانیم این رژیم اعدام را افسار بزنیم. اعدام یک پدیده هولناک و جنایتکارانه و ننگ آور است. برای توقف آن متحدانه به میدان بیاییم! نباید اجازه داد رامین حسین پناهی و هیچ زندانی دیگری را اعدام کنند!

حزب ما در برنامه خود به روشنی اعلام نموده است: "مجازات اعدام باید فوراً لغو گردد. اعدام یا هر نوع مجازات متضمن تعرض به جسم افراد (نقص عضو، تنبیه بدنی، و غیره) تحت هر شرایطی ممنوع است. همچنین مجازات حبس ابد باید لغو شود".



iransocialist2017@gmail.com

www.simroz.org

۰۰۳۳۷۵۸۰۷۸۴۱ / ۰۰۴۷۹۲۸۳۱۳۷۶ / ۰۰۴۶۷۶۲۳۴۹۶۸۳



نه به تحریم اقتصادی، نه به امریکا، نه به جمهوری اسلامی، نه به قدری نظامی!

جریانات راست اپوزسیون و آلترناتیوسازی امریکا، اینها دنبال چه هستند؟

ابراهیم باتمانی



به نبرد انقلابی و متکی به توده مردم نبوده اند به هدف رسیدن به آزادی و برابری واقعی با جمهوری اسلامی مبارزه نکرده و نخواهند کرد! . بخش اعظم این جریانات چنانچه جمهوری اسلامی اندکی رام تر وبا تامل تر عمل میگرد در صفوف طبقه حاکمه ایران و صفوف خود می توانس هضمشان کند. دعوی آنها با رژیم اسلامی دعوی خانوادگی است نه دعوا بر سر آزادی و رفا و امنیت و حق شهروندی واقعا برابر!

شب و روز دست پنجه نرم میکنند. لشکر بیکاران همچنین . بازنشستگان، جوانان، معلمان ، دانشجویان کارمندان وغیر. از لحاظ اقتصادی هم زندگی اکثریت ان جامعه که کارگران و محرومان و زحمتکشان تشکیل میدهند به یک جهنم تبدیل کرده. و در ضمن فساد و دزدیهای کلان که از طرف خود حکومت و سران رژیم جمهوری اسلامی و دم دستگاه فاسدشان به عرش عالم رسیده . به نتیجه رساندن خشم و نفرت تلنبار شده علیه جمهوری اسلامی مطلقا از کانال امریکا و هیچیک از نیروهای ملی و اسلامی در اپوزسیون و در درون رژیم به جای نمی رسد! تنها با اتکا به خود و به جنبش کارگری و سوسیالیستی میتوانیم دوباره مانع قربانی شدن خود شویم!

اینجا است که امریکا و دول غربی متوجه اوضاع فعلی شده اند و دنبال آلترناتیوسازی هستند. همچنانکه پیشتر اشاره شد جامعه ایران تجربه منفی تحمیلی این نوع آلترناتیو سازیها را با چهل سال مرگ و درد و مشقات دارند تجربه میکنند. قیام سراسری سال ۱۳۵۷ بر علیه شاه دیکتاتور شروع شد و در عرض چند ماه ان حکومت را سرنگون کردیم . ادامه ←

جمهوری اسلامی را همین امریکا و دیگر دول غربی یک زمانی در مقابل مردم ایران و چپ به آلترناتیو تبدیل کردند، و همینها نیز در سرپا نگهداشتن تا امروز جمهوری اسلامی از هیچ سیاست ضد مردمی کوتاهی نکرده اند. اکنون که بوی اعتراض و اعتصابات به مشامشان رسیده است در صدد بهره برداری از آن در جهت منابع خود و جریانات دست راستی اند. دوباره به هدف به بیراه بردن مبارزه آزادیخواهان و در صدد آماده سازی آلترناتیو حامی نظام سرمایه داری و تامین کنندگان منافع امریکا هستند، که اگر در نهایت رژیم اسلامی، مانند شاه مستبد، به مرز سرنگونی نزدیک گردید، نگذارند کلیت نظام ظالمانه حاکم سرمایه و ارگانهای سرکوبگرش آسیب ببیند از جانب مردم آزادیخواه، اجازه ندهند کارگران و جنبش سوسیالیستی و مردم تشنه آزادی و برابری به هدف آزادیخواهانه خود دست پیدا کنند و نظام حکومتی بر آمده از خود را مستقر نمایند. از این جهت، اگر چه فعلا و تا مطمئن شدن از تامین و تضمین آلترناتیو مورد نظرشان هدفشان سرنگونی رژیم نیست!، بلکه بیشتر به منظور ایجاد فشار بر جمهوری اسلامی و گرفتن امتیاز بیشتر از آن مانور میدهند، اما مخاطره جدی آن برای جامعه این است که در صوت عدم آمادگی جنبش آزادیخواهی و در صورت آماده نبودن آلترناتیو آزادیخواهانه و سوسیالیستی، اینها میتوانند در موقعی که اوضاع از کنترل شان خارج گردد، مهرهای خود را به میدان بیاورند. همانطوری که ۴۰ سال پیش اوضاع از کنترلشان خارج گردید و برای کنترل بر آن یک چهره "اپوزسیون" فاسدی مانند خمینی را ابزار مناسب رسیدن به هدفشان دانستند.

اکنون نیز با بازی دادن و جمع کردن و تقویت یک مجموعه جریان و عناصر مرتجع شونیست و سلطنت طلب و ناسیونالیستهای قوم پرست ملی گرایان و اسلاميون "دمکرات" و بخشا قدیم پاسدار و عوامل سابق رژیم، که حالا "اپوزسیون" شده اند، در صدد همین آماده سازی و آلترناتیو سازی برای چنین دورانی هستند. نه تنها نباید کوچکترین امیدی به امریکا و هیچ یک از این اپوزسیون سرسپرده داشت که راه پیروزی جامعه ایران بر جمهوری اسلامی را از کانال طرد کلیه آنان میتوان به سر انجام رساند. باید به این تحرکات ارتجاعی بیش از پیش حساس بود و علیه آن به میدان آمد! ما سوسیالیستها و کمونیستها وصف میلیونی کارگران و آزادیخواهان باید مصمم تر از گذشته علیه این روند مقابله کنیم و آن چنان مبارزه و آلترناتیو قدرتمند انقلابی شکل بدهیم که کلیه این سناریوهای ضد مردمی منتخب دولت جنایتکار "مهد دمکراسی" امریکا، را به همراه جمهوری ننگین اسلامی به درک نائل کنیم!

ما باید پرچم انقلابی و سوسیالیستی جنبش آزادیخواهانه برای سرنگونی کلیت جمهوری اسلامی در دست داشته باشیم. از روز اول تا امروز جنبش ما تنها جنبش رادیکال و پیگیر و مترقی در مبارزه با کلیه وجوه سیاست و عملکرد رژیم جنایتکار اسلامی بوده است. آنها که امروز ادعای آلترناتیو سازی در حواشی کاخ سفید دارند و به ترامپ امید بسته اند، یا بخشی از خود جمهوری اسلامی بوده اند یا نیروهای متعلق به بخش دیگری از ظالمان و استثمارگران طبقه سرمایه دار، از اینرو اینها نه تنها هرگز

آزادی، برابری، رفا، امنیت!

فراخوان شماره ۳ جمعی از فعالین مدنی و اجتماعی شهر سنندج در حمایت از رامین حسین پناهی

مردم آزادیخواه! رامین حسین پناهی نباید اعدام شود. همانطور که اطلاع دارید با توجه به فراخوان امشب ساعت ۱۰ در جمعی که در مقابل زندان سنندج تشکیل شد تعدادی از فعالین مدنی و اجتماعی دستگیر شده اند. خالد حسینی، رفیق کریمی و لطف الله احمدی از فعالین کارگری و مدنی جزو دستگیر شدگان هستند. ما خواهان آزادی فوری دستگیر شدن امروز هستیم. همچنین اعلام می کنیم در صورت اعدام رامین حسین پناهی تمام بازار و دمعازه های شهر سنندج بمدت ۳ روز اعتصاب عمومی اعلام می شود.

جمعی از فعالین مدنی و اجتماعی شهر

30 خرداد 97

سنندج

انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه
www.anjomانبفک.blogfa.com

عکس اول، کلاس درس مدرسه بچه پولدارهای شمال تهران
 عکس دوم، کلاس درس مدرسه بچه های بلوچستان



جریانات راست اپوزسیون و ...
 غرب و امریکا تصمیم گرفتند بعد از شاه کی را بیاورند سر کار؟ ترس از اینکه مبادا کمونیستها و چپها به قدرت برسند، خمینی را انتخاب کردند و او را از بغداد به پاریس انتقال دادند، با او صحبت کردند و کردندش "رهبر انقلاب"! اولین کاری که کردند مهمترین رسانه های آن زمان مانند رادیو بی بی سی را مأمور کردند که روی خمینی فکوس کند و تبلیغ و ترویج کند تا مردم این را قبول داشته باشند. غرب و امریکا خمینی را با هواپیما از فرانسه با امنیت کامل و وعده های پوچ خمینی به قیام کنندگان راهی ایران کردند.

بله این خمینی جلاد و حکومتش که چهل سال است مردم و زندگیشان را به گروگان گرفته و جامعه را به ته قهقرا برد، امریکا و غرب او را سر کار و یک کلاه برزگ سر مردم گذاشتند، امروز هم میخواهند همان داستان سال ۵۷ را تکرار کنند. به همین خاطر است که تعدادی از احزاب اپوزیسیون بی ربط به مبارزه آزادیخواهانه مثل مجاهدین خلق و ولیعهد پسر شاه امتحان پس داده و امثال حزب دمکرات کردستان ایران و جریانات فدرالیست چی و قوم پرستان و عناصر دو دوزه بازی چون آقای مهدی و یاسازگارا که یکی از بنیانگذاران سپاه پاسداران بوده و یا فرخ نگهدار که میگفت باید سپاه پاسداران را با سلاحهای سنگین مجهز کنید، یا خانم شیرین عبادی و مهدی خزعلی و تعدادی دیگر از افراد اصلاح طلب که از دایره قدرت بیرون افتاده اند و غیره را دعوت کردند به امریکا و برایشان جلسه گرفته اند و میخواهند اینها را آماده کنند برای روز مبادا. از جمله زمانی که جمهوری اسلامی به وسیله ما کارگران و زنان و جوانان آزادیخواه مانند شاه مستبد به لبه گور پرتاب میشود. در چنین حالتی کار و آلترناتیو اینها شبیه سناریو خمینی با قدرت به میدان می آید و اگر ما از همین امروز علیه آن آماده نباشیم دوباره یک آلترناتیو ارتجاعی دیگر را به مردم ایران تحمیل میکنند.

فراخوان من این است که باید از هم اکنون با دید باز و آگاهی انتخاب سیاسی کرد و آلترناتیو مقبول و مطلوب خود را آماده کنیم و برای آینده بعد از سرنگونی جمهوری اسلامی نیز آماده شویم. ما کارگران، زنان و جوانان انقلابی، ما سوسیالیستها و کمونیستها و صف آزادیخواهان که بدون توقف در این چهل سال با کلیت این رژیم جانی مبارزه کرده ایم بهترین، پاک ترین، صادق ترین و ذیصلاحترین آلترناتیو هستیم. طبقه کارگر، زنان، جوانان و مردم تشنه آزادی و برابری را فرامیخوانیم علیه نقشه و تحرکات ارتجاعی این جریانات امید بسته به وزارت خارجه امریکا و لوله تفنگ ارتش جنایتکار آنها، به میدان بیایند و با هوشیاری و آمادگی بیشتر عمل نمایند.

پیوستن به حزب سوسیالیست انقلابی ایران یک بخش مهمی از آماده سازی خود برای مقابله با مخاطرات مورد اشاره و یک رکن مهم به پیروزی رساندن مبارزه و تلاشی است که در اقص نقاط ایران علیه رژیم اسلامی، استبداد، زندان، اسلام، اعدام، نبود آزادی و امنیت در جریان است. کارگران، مردم آزادیخواه این حزب را انتخاب کنید. زنده باشید.

بر قرار باد جمهوری سوسیالیستی!



خروج امریکا از "برجام" و تحركات مخرب جریانات راست

(متن پیاده شده گفتگوی "صدای سوسیالیسم
امروز" با سلام زیجی)

و آینده ی بهتری را در ایران تأمین کند همان جنبش و احزاب و طبقه و کسانی باید باشند که بنیاد این مبارزه و روشنائی را شکل داده اند و این نظام فاسد را با همه تاریخ و سنت و نظامش را نخواسته و نمی خواهند و در این راه در زندان شلاق میخورند و هر روز گردنشان روی چوبه دار است، جنبشی و شهروندانی که گرسنه و فاقد حداقل امکانات زندگی هستند، نه برای مثال آنهایی که بجای حساب پس دادن هنوز هم جلو می آیند و با اتکا به ثروت و نان مفتی که پدرش از مردم ربوده هنوز هم هذیان در باب مطلوب تر بودن نظام پادشاهی بکند. پیروزی ما با پرچم آزادیخواهی و ضد مذهب و ضد سرمایه داری ممکن می شود نه در سایه شکل دیگری از حجاب و لچک سبز رنگ جریان اسلامی چون مجاهد. همچنین جنبش آزادیخواهی هرگز از مسیر هیاهوی نژاد پرستانه و فدرالیزم چی ها که شب و روز امیدشان " کاخ سفید" است و در آرزوی همراه شدن با ارتش جنایتکار آمریکا هستند مانند رویدادهای کردستان عراق یا هر جای دیگر میخواهند به نان و نوایی برسند، به جایی نخواهد رسید، بر عکس به چاله دیگری خواهد افتاد.

این شکل از سیاست کردن که رهبران آن احزاب دنبال کرده و میکنند یک سنت و استراتژی غیر انقلابی و فاسد سیاسی است، این جنگ و خونریزی برای جامعه میآورد نه آزادی را، مردم را به جان یکدیگر میاندازد، نه پیروزی آنها را، اتحاد ایجاد نمیکند، اتحاد جامعه علیه جمهوری اسلامی را از بین میبرد. به نفع جمهوری اسلامی خواهد بود. علاوه بر این احزاب و جنبش هایی که میخواهند آمریکا نان شان را بدهد و آمریکا کمکی به آن ها برساند باید بدانند حاصل آن "میوه" را خود آمریکا و صف مرتجعین همراهش خواهند چید نه مردم عادی و تشنه آزادی و برابری و رفاه، همانطوری که سال ۵۷ هم آمریکا و خمینی چیدند!

ما نوجوان بودیم در مدرسه، تنبیهی شدید تا برویم برای این ولیعهد که تولد ۸ساله اش بود سرود بخوانیم و غیره که البته همانوقت نیز از این ظالمان متنفر بودم. حالا همین آقا با پول باد آورده شب و روز میاید در میدیا ظاهر میشود و ژست دموکراسی میگیرد و میگوید ما "سلطنت نمیخواهیم مردم هر چه بخواهند آن میشود، اما باید بگویم دروغ میگوی!! تازه نمونه هم میآورند مانند انگلستان و سوئد و فرضشان به این است مردم ایران رعیت هستند، و میایند مانند نمونهای جاری در سوئد به نظام شاهنشاهی و جناب ولیعهد رای می دهند و ایشان را شاه و خودشان را رعیت میکنند. در حالی که هر انسان با درک و اندک آگاهی میداند که نظام مدافع آقای "ولیعهد" و نظام شاهنشاهی یعنی چکمه یعنی خنجر یعنی آن شیر نری که پشت سرشان گذاشته اند، یعنی ساواک و استبداد و یعنی نظام نر سالاری که خود ایشان حتی مادری که او را بدنیآ آورده از خودش کمتر بحساب می آورد.

← ادامه

سوسیالیسم امروز: با سلام به بینندگان گرامی، من ناصر زیجی هستم و در این بخش از برنامه توجه شما را به گفتگوی ما با رفیق سلام زیجی دبیر شورای رهبری حزب سوسیالیست انقلابی ایران جلب میکنم. همانطور که میدانید بعد از خروج آمریکا از برجام تعدادی از جریانات راست مانند سلطنت طلبان، مجاهدین و جریانات ناسیونالیست حامی فدرالیسم قومی در بخش های مختلف ایران تحركات جدیدی را از خود نشان داده اند. از جمله دیدار با وزارت خارجه ی آمریکا و برگزاری نشست و برخاستها و غیره، که در این مقطع نیز حزب دمکرات کردستان ایران حضور نظامی نیز در کردستان داشته است. رفیق سلام زیجی نظر شما و حزب سوسیالیست انقلابی در رابطه با این سیاستها و تحركات مجدد این نیروها چیست؟

سلام زیجی: ضمن تشکر از شما و سلام به بینندگان این برنامه باید عرض کنم که هرکسی آرزوی رسیدن به آزادی، برابری، خوشبختی، امنیت در ایران بعد از سرنگونی جمهوری اسلامی را داشته باشد و همچنان به این اهداف و آرمانها پایبند مانده باشد باید به شدت از این نوع سیاستی که این نوع جریانات دنبال میکنند نفرت داشته باشد و دوری کنند. چراکه این نوع از سیاست کردن و کسانی که سیاست همراهی با استراتژی امثال ترامپ و هیئت حاکمه آمریکا را منشاء به مقصد رسیدن خود می داند دقیقاً دارند پا جا پای خمینی میگذارند و این کپی همان دوران خمینی در سال ۵۷ است. با هر تفاوتی که این دوره با ۴۰ سال قبل وجود داشته باشد، اما به هر حال سیاست آمریکا و ترامپ امروز همان است که آنزمان عمل کرد. دورانی جنبش آزادیخواهی، کارگری و چپ و کمونیسم در ایران علیه حکومت استبدادی خاندان پهلوی به میدان آمدند و سرنگونش کردند، اما از نظر دول غربی، از جمله آمریکا می بایست سر آن پیروزی و پیشرفت انقلابی را زیر آب میبردند و در مقابل برایش آلترناتیو دیگری بسازند. همین اتفاق هم افتاد! الان به نوع دیگری همان داستان را میخواهند بار دیگر تکرار کنند و باری دیگر جامعه تشنه آزادی و برابری را با ناکامی مواجه نمایند تا سیاست و اهدافشان به منزلگاه برسد. بیشتر مردم آزادیخواه در ایران به سطوح آمده است، طبقه ی کارگر شب و روز کار میکند اما گرسنه ترین و بی حقوقی ترین طبقه است و فضای عمومی جامعه فضای نه به این رژیم است و اکنون جریانات راست، اعم از سلطنت طلبها و تمامیت ارضی خواهان شونیست، مجاهدین لچک بنفش، ناسیونالیستها و قوم پرستان فدرالیست چی، با حمایت امثال آمریکا در صدد قابیدن آن به نفع خودشان هستند درست مانند سال ۵۷ که جریان ارتجاعی اسلامی به رهبری خمینی جلاد انجام داد. در چنین شرایطی اگر کسی قرار است به "نان و نوایی" برسد، حکومت را سرنگون کند و آزادی را به ارمغان بیاورد

نه شاه نه شیخ!، نه قومی نه مذهبی! مرگ بر جمهوری اسلامی!

خروج امریکا از "برجام" و تحرکات ...

این یک سیستم اسلامی سلطنتی که به تاریخ پیوسته است باید همانجا دفن شده باقی بماند.

میخواهید "آزادی به مردم" بدست بیاورید؟ همانجا گفته اند طرفدار رژیم چینج (تغییر از بالا) هستیم یعنی همانطوری که در عراق اتفاق افتاد. اتفاقی که در عراق و چند کشور دیگر صورت گرفت.

در همین عراق زمان صدام مردم سرافراز تر و شرافتمندانه تر بودند. صدام با همه ی جنایاتی که انجام داده است هیچ فرقی با جنایتکارانی که در هربخش عراق حاکم هستند ندارد. همانطوری که اگر جمهوری اسلامی هم برود با شراکت دادن امثال ولیعهد و رجوی و هجری و مهدی و دیگر بادمجان جمع کن های وزارت خارجه امریکا و عربستان جانشینش شوند هیچ فرقی بنیادی با دوره خمینی و جمهوری اسلامی نخواهد کرد. بنظر ما مردم باید به شدت علیه این تحرکات ضد مردمی گارد بگیرند. باید با صدای بلند علیه مجاهدین علیه سلطنت طلب علیه فدرالیزم چپ ها و رهبران فاسد نان به نرخ روز خورها به میدان بیایند و رسوایشان کنند. هر حزب و جریانی که بنا به خواست و سیاستهای امریکا و عربستان سعودی و دولت دیگری عمل نماید و پشت ببنند از این جهت، از آن ها پول و میدیا و سلاح بگیرند، فز منظر جامعه نباید فرقی داشته باشند با جریاناتی که با خود جمهوری اسلامی همکاری میکند. آیا واقعا کسی هست بگوید فرق ژست گرفتنها و عملکرد سیاسی کسی مانند عبدالله مهدی، که در حواشی کارمندان امریکا و صدای امریکا بخود میگوید با یک نماینده کورد زبان جمهوری اسلامی در مجلس شورای اسلامی چیست؟ شاید یکی بگوید نماینده مجلس بلاخره "مردم رای داده" و یا مجبور است. اما امثال مهدی ها حتی فاقد این حداقل پرنسیب و مشروعیت نیز هستند و همواره دارای چنین ظرفیتی بوده و هست که داوطلبانه به خوشخدمتی هر دولتی دربیاید و در آمده است! از این جهت باید به عنوان یک نیروی سناریو سیاهی که فردا میتواند مخاطرات فوق العاده بزرگی را سر راه مردم ایجاد کنند و همین امروز بر جامعه تأثیر منفی دارند باید به این طیف برخورد نمود. به کسانی که به حرف این عناصر مسموم و دودوزه بازان سیاسی هنوز گوش میدهند باید یاد آور شد که عواقب مخربی برای آنها نیز ببار خواهند آورد و لازم است برای نجات شرافت سیاسی و مبارزه دلسوزانه شان خود را از این رهبران فاسد مادامعمر و حامی سیاستهای ضد مردمی جدا نمایند.

سوسیالیسم امروز: در شماره ی ۵۳ نشریه ی سوسیالیسم امروز شما مقاله ای در مخالفت با فدرالیزم منتشر کرده اید، میتوانید بیشتر توضیح دهید چرا مخالف فدرالیزم هستید؟

سلام زیجی: به همین دلیل که سیاست مخرب که همین آقایانی که اسم بردیم بر بستر قومپرستی و ایجاد نفاق بین جامعه پایه ریزی شده و آنرا به عنوان فدرالیسم "فرموله" کرده اند، از جمله سیاستهای که عبدالله مهدی و مصطفی هجری و دیگر سردمداران جنبشهای بورژوا-ناسیونالیستی در ایران در پوشش "ملتتها" خود را استتار کرده اند. اینها حتی در بیان واقعی ماهیت فدرالیسم نیز به مردم دروغ میگویند. مثلا آنها میگویند فدرالیزم خوب است چرا که آلمان فدرالیزم است و هیچ مشکلی ندارد. فرانسه زبانان کانادا را ببینید که آنجا فدرالیزم هستند قسمت های مختلف امریکا که فدرالیزم هستند در حالی که اینها ربطی به سیستم فدرالیستی و عملکرد وحشیانه و خونین آن در منطقه ما ندارد. فدرالیسم این آقایون بر مبنای قومیت و عرق ملی گرایانه و به هدف شراکت در قدرتشان است نه حل واقعی معضلات اجتماعی معینی یا ستم ملی در ایران، این فدرالیسم طرحی برای الترناتیو قومی -اسلامی کردن جامعه ای است که جمهوری اسلامی نیز بعد از چهل سال هنوز نتوانسته چنین زخم عمیقی بر پیکره جامعه به وجود بیاورد. فدرالیزم ملی و اسلامی بعد از جنگ خلیج به عنوان راه حل آمریکایی برای کنترل بر عراق و سهم دادن به هر طایفه ای به یک مسئله منفی در منطقه ما تبدیل شده است. این ها طرفدار امریکا و الترناتیو او شده اند که برآستی جز خون و بدبختی چیزی برای جامعه به ارمغان نمی

این یک جنبه از تلاش طیف نیروهای دست راستی امید بسته به نقش امریکا و ترامپ، جنبه ی دیگر این است که تعدادی فرصت طلب ناسیونالیست طرفدار همان نظام کاپیتالیستی و ضد کارگر و ضد آزادی و ضد سوسیالیست آمده اند پرچم "ملتتها" و "ادیان"شان را برداشته اند و فکر میکنند به نام ملیت های دیگر میتوانند به نان و نوبی برسند. من نمی فهمم ملتی که عنصر سفسطه باز و دلال سیاسی چون عبدالله مهدی را به نماینده ی خودش بداند جزء رعیت بودن حس دیگری برای خود دارد؟ آیا مصطفی هجری و حزیش میتواند پیام آور آزادی برای "ملت کورد" باشد؟ روشن است که نه! باید به مردم گفت اینها نمیتوانند آزادی را به شما هدیه بدهند حزب و جریانی که ژست میگیرد و به عنوان نماینده ی ملت کورد در امریکا حضور پیدا میکند باید فهمید جز تبدیل شدن به ابزار دست امریکا و گرفتن مقداری "امکانات" که برای خودشان سودمند است، هیچ خیر و آینده مثبتی برای شهروندان کورد زبان ندارند که هیچ، بلکه به اسم آنها خود این مردم را میفروشند، نمونههای تاریخی مملو از بیان این حقایق است! معلوم است که امریکا در راستای منفعت خودش امکانات و میدیا را در اختیار نوکرانش قرار میدهد. آن کسی که در سالن وزارت خارجه ی امریکا عکس میگیرد و پخش میکند و ظاهرها برای عقب ماندنها "مهم" محسوب میگردند، باید خجالت بکشند، باید احساس حقارت کنند که به نوکر یک دولت تبدیل شده اند و ابزار یک دولتند برای پیشبرد اهدافشان. مردم ایران باید خیلی خوب فهمیده باشند که از راه رهبران لم داده شده در سایه امریکا و دیگر دولتها جزء حقارت و شکست هیچ چیزی برای خود و حامیانشان بدست نمی آورند. مگر از طریق امریکا هیچ جامعه و "ملتی" میتواند به آزادی برسد؟ پس چرا در کردستان عراق بعد از قریب به سه دهه نوکری برای امریکا هنوز نرسیده اند؟ مگر این تجربه زنده کم است؟ حتی مخالف اول رفرا اندوم استقلال مردم کردستان عراق همین امریکا بود!

در عفرین بعد از آن همه جنگ و خونریزی امریکا آنها را نیز فروخت. بنابراین دولت و احزاب و رهبران مواجب بگیری که زیر سایه ی وزارت خارجه ی امریکا کار میکنند جامعه باید به عنوان مزدور به عنوان خائن به آن ها نگاه کنند نه ناجی. ما به شدت با این روند و این سیاستها و سیاست بازان خود فروخته مخالفت میکنیم و فکر میکنیم جامعه ی ایران نسبت به این مسئله، که یک و بیروس بسیار خطرناکی است، شبیه و بیروس خمینی و اسلامش در سال ۵۷، باید تا دیر نشده به مقابله آن برخیزد! هم علیه سلطنت طلبان و مجاهدین و هم علیه این نیروهای قومی و طرفدار فدرالیست!

روزنامه دموکرات نوشته است که ملاقات آقای هجری حزب دموکرات و آقای مهدی از حزب کومله با مقامات امریکایی در پشت درهای بسته صورت گرفت". سوال اینجا است که شما پشت درهای بسته چکار میکردید؟ شما اگر بخاطر "ملت" در سالن یک مقام امریکایی جمع شده اید چرا روبروی مردم حرف نمیزنید که مردم بفهمند شما چه میگویند، پشت در بسته سیاست و رهنمود و پول های "دمکراسی" را به کاسه لیسها میدهند نه حرف زدن از منفعت و آزادی و سرافرازی یک جامعه. در پشت همین درهای بسته است به شما میگویند بروید یک عملیات نظامی انجام بدهید تا فشار روی ایران زیادتیر شود و غیره، اما بیرون که آمدید در مقام شیر ظاهر میشوند و دروغ تحویل مردم میدهند.

همانجا گفته اند "ما طرفدار تجدید تحریم ها هستیم" کسی که طرفدار تحریم اقتصادی جامعه ایران باشد واقعا پست ترین حزب دنیا است، طرفدار این باشی که مردم گرسنه باشند، مردم به فسادکشیده بشوند، چرا؟ از این طریق میخواهید کار "انقلابی" بکنید از این طریق

خروج امریکا از "برجام" و تحرکات ...

ورد و نیاورده است. تا جایی که آدرس نادرست و غلط به مردم میدهند که در آلمان و... چه شد ما میگوییم در عراق چه شد؟ چرا قریب به سه دهه است به نتیجه نرسیده چرا این همه کشتار و جنگ؟ در این فدرالیسم ارتجاعی چرا حتی پاسخ مسئله ملی هیچ کسی را هم نداده بلکه آنرا تبدیل به کانالی برای ثروت اندوزی یک مشت سرمایه دار انگل کرده اند. باید به این آقایان گفت شما که اینقدر رگ کورد بودنمان قوی است و ظاهرا برای "کردها" تلاش میکنید، که به نظر من مطلقا برای آن نیست، مگر فدرالیسم در عراق توانست مردم را به جایی برساند؟ مگر در عراق جز کشت و کشتار و خونریزی کوچکتزین تجربه ای از سیستم ارتجاعی فدرالیستی دیده ایم؟ فدرالیسم واقعی که بر مبنای هویت قومی قرار میگیرد این است. وقتی برمیگردد به ایران بطریق اولی چنین طرحهای ویرانگرتر از عراق خواهد بود. برای یک لحظه فکر کنید این پرچم و این سناریو از عراق یا هر جای دیگر به ایران انتقال پیدا کند به نظر من برای ده ها سال مردم ایران به بدبختی و کشت و کشتار میکشاند و این آقایون هیچ مسنولیتی در برابر این ندارند زیرا آن ها دلشان خوش است مثلا بر بستر این راه حل ارتجاعی یکی از آنها در مهاباد شهردار میشود و دیگری در بوکان قدرتی به دست بگیرد و این اوج بی مسنولیتی و فساد در کار سیاسی کردن است.

ما باید به این واقعیت فکر کنیم و راه حل داشته باشیم که جنبشهای آزادیخواهانه و مردم تشنه آزادی و برابری و امنیت و رفاه در جامعه ی ایران با هم یک حکومت استبدادی نظام پادشاهی را سرنگون کردند، چهار دهه هم است در تمام زمینه ها از جمله علیه اعدام و جمهوری اسلامی، مسئله ی زن، مسئله دستمزد و مسئله ی محیط زیست و برای رسیدن به آزادی و برابری بطور متحد و مستقل علیه مذهب و جمهوری اسلامی دارند مبارزه میکنند، چه چیز ارتجاعی تر از آن است که در این وسط جریاناتی پیدا شوند و این مبارزه و تلاش چهل ساله را به اسم خرافه ملت پرستی از هم بپاشد؟! همین موضوع رامین حسین پناهی که در زندان و در معرض اعدام قرار دارد اینگونه نیست که فقط کوردها برای او زحمت میکشند، اتفاقا برعکس است، بعضی از احزاب ناسیونالیست از جمله جریانات همین آقایان برای غیر کوردها و بعضی زندانی های دیگر اصلا حرفی نمیزنند، اما برای بعضی زندانی ها چون "کورد" است به حرف میآیند و حتی از جمهوری اسلامی هم میخواهند اگر هم اعدام می کنی "فعلا کمی عقب بیانداز!"

میخواهم این را بگویم که در چنین جامعه ی فدرالیسم معنی ندارد. خوشبختانه این شعار اصلا جایی ندارد در جامعه، اما خطر این را دارد که به جامعه تزریق و تحمیل کنند. همانطوری که در عراق کردند. مردم در ایران حتی در ابعاد میلیونی رابطه زناشویی و تشکیل خانواده داده اند و معلوم نیست این آقایان مدافع طرح فاشیستی فدرالیسم چگونه گروه خون فرزندان میلیونها خانواده را که مادر یا پدرشان زبان مادری متفاوتی دارند اندازه گیری میکنند؟ باید پرسید شما تهران را چگونه تبدیل میکنید به فدرالیسم؟ اگر میگوید "شریک میشوند" دروغ است، عراق همسایه شاهد عینی اثبات دروغ بودن چنین ادعاهایی است. اگر قرار است شهروندان يك مملکت واقعا بطور برابر شراکت داشته باشند در کلیه امورات یک کشور، تنها راهش این است که يك حکومت غیر قومی و غیر مذهبی و یک نظام سوسیالیستی را شکل بدهیم، به این معنی که بر مبنای قومی- نژادی و دین و جنسیت شکل نگیرد و حکم ندهد، بلکه اساس آن حق مساوی شهروندی است که برای همه یکسان است. من اصلا نمیگویم که چون من کمونیستم حتما امروز باید يك نظام کامل کمونیستی سر کار بیاید. میگویم نظام سیاسی و حکومتی که بیشتر به ما و آن هدف و بیشتر به انسانیت و حقوق برابر شهروندان نزدیک تر است سر کار بیاوریم، یعنی يك حکومت شورایی با برنامه و هدف استقرار حق برابر شهروندی در همه زمینه ها و لغو کامل کلیه قوانین و مقررات تآکنونی حاکم در کشور از جمله نوع اسلامی و نابرابر آن متکی و متعهد باشد. این حداقلی است که باید هر جریان و جنبش و انسانی که صادقانه برای رسیدن به یک جامعه

مردن، مرفه و آزاد بعداز سرنگونی فاشیسم اسلامی مبارزه میکند باید در دستورش قرار بگیرد. بدون آن ما همچنان در منجلاب و کشمکش نیروهای فاشیست اسلامی یا شونیست فارس یا ناسیونالیست "اقلیت" های دیگر غرق خواهیم شد.

ما برای آلترناتیوی مبارزه میکنیم که همه شهروندان دارای حق و حقوق یکسان باشند و از همه آزادیهای سیاسی، اجتماعی و فرهنگی بدون هیچ قید و شرطی برخوردار باشند، و همه قوانین مرد سالارانه - اسلامی-شونیستی-ناسیونالیستی، و هر شکلی از استبداد و ستم سرمایه دارانه و ملی گرایانه را بدون درنگ لغو اعلام گردد تا انسانها مانند انسانهای برابر بتوانند زندگی مشترک و اجتماعی بهتری داشته باشند. این سیستمی است که میتواند اکثریت زیادی از شهروندان را خوشبخت و متحد نگه دارد و اقلیت زورگو و سرمایه دار و مرتجع را نیز کنترل نماید. از این طریق معضلی به اسم ستم ملی بی معنی خواهد بود و اگر کسی خواست با وجود برخورداری از حق شهروندی برابری مثلا جدا شود باید بدون مشکل و محدودیت حق برگزاری رفراندوم برای این بخش از شهروندان به رسمیت شناخت و داستان را تمام کرد.

بدین ترتیب به جای تدارک سناریو ضد مردمی فدرالیسم ملی و اسلامی، به جای اندیشیدن به راه حل نیروهای ارتجاعی به نفس آزادی و برابری خود و تجربه مخرب و ضد انسانی که از سوی امریکا، جمهوری اسلامی و نیروهای قومی و ناسیونالیست به مردم در منطقه تحمیل شده است بیاندیشیم و اجازه تکرار آنرا در ایران ندهیم! عواقب سیستم فدرالی از حاکمیت نیروهای اسلامی مخربتر و جنایتکارانه تر نباشد کمتر نخواهد بود. من هیچ فرقی بین کسانی که طرفدار حکومت اسلامی گری سنی و یا شیعه گری هستند با نیروها و کسانی که در لباس شونیستی و ناسیونالیستی در این دوره و زمانه و آن هم با حمایت امریکا و عربستان و ... تحرک پیدا کرده اند، قائل نیستم. بنظرم تا دیر نشده است نیروهای مترقی و جامعه با همین دید باید به آنها برخورد نمایند و اجازه ندهیم به مانع مبارزه آزادیخواهانه برای سرنگونی جمهوری اسلامی و رسیدن به نظام سیاسی غیر دینی و غیر قومی تبدیل نشده اند. از اینرو ما به شدت مخالف آن سیاستهای مخرب هستیم و فکر میکنیم مردم آزادیخواه ایران، احزاب مسنول، چپ یا راست، و هر کسی که آینده انسانی و آزادی و برابری را در ایران بعداز جمهوری تنگین اسلامی برایش درجه نخست دارد باید علیه طرح فدرالیسم بایستد.

ادامه ←

	iransocialist2017@gmail.com	www.simroz.org	
۰۰۳۳۷۵۸۰۷۸۴۱ / ۰۰۴۷۹۲۸۳۱۳۷۶ / ۰۰۴۷۶۲۳۴۹۶۸۳			

حزب سوسیالیست انقلابی ایران، حزب طبقه کارگر، حزب جنبش رهایی زن، و حزب جوانان پرشور و انقلابی و همه انسانهای مبارز و سوسیالیست است. نیاز واقعی جامعه ایران و ضرورت سازماندهی مبارزه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و ملیتانت علیه وضع موجود و برای سرنگونی نظام سرمایه داری جمهوری اسلامی و همه ارکان مذهبیش ضرورت اولیه سازماندهی چنین حزبی را برای جنبش ما ایجاد کرده است.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران همه کارگران و زحمتکشان، همه مبارزان راه آزادی و برابری را به پیوستن به صفوف خود فرامیخواند!

حزب سوسیالیست انقلابی را به دوستان خود معرفی کنید. در اشکال مختلف تاسیس حزب انقلابی خود و آرم و آدرسهای تماس با آن را در مراکز کارگری و میدانی شهرها و محلات بخش کنید. در هر جا که هستید چه به شیوه فردی چه با تشکیل محافل و گروههای مورد اعتماد خود به عضویت حزب سوسیالیست انقلابی در بیایید.

از هر راهی که از نظر امنیتی مناسبتر میدانید با حزب تماس حاصل نمایید.

زنده باد حزب سوسیالیست انقلابی! زنده باد سوسیالیسم! مرگ بر جمهوری اسلامی!

چند خبر و گزارش کارگری در هفته ای که گذشت

تهیه و تنظیم: عزیز آجیکند



تجمع اعتراضی کارگران

شهرداری بروجرد

جمعی از کارگران خدماتی و فضای سبز شهرداری بروجرد، در اعتراض به چندین ماه معوقات مزدی در مقابل ساختمان شهرداری این شهر دست به تجمع زدند. در این تجمع که صبح روز یکشنبه ۲۷ خردادماه روی داد، صدها نفر از کارگران خدماتی و فضای سبز شرکت داشتند. این کارگران که دستمزد آن‌ها از مهر ماه سال گذشته پرداخت نشده، می‌گویند، در شرایط کنونی به هیچ وجه توانایی تامین هزینه‌های زندگی را ندارند.

باغ سپهسالار تهران و تظاهرات گسترده مردم

صدها تن از شهروندان تهران در خیابان "سپهسالار" با سردادن شعار "نه به گرانی" روز دوشنبه ۲۸ خردادماه به خیابان آمدند. تظاهر کنندگان با سردادن شعارهای اعتراضی از جمله مرگ بر گرانی، دولت بی لیاقت مسئول بی کفایت نسبت به گرانی سرسام آور اجناس اولیه زندگی خود اعتراض کردند. در جریان این تظاهرات پلیس به صف معترضان یورش برده و آنان را مورد ضرب و شتم قرار دادند. ولی معترضان بی اعتنا به یورش ماموران و تهدیدهای آنها به تظاهرات خود ادامه دادند.

حادثه در محیط کار دوباره جان دو کارگر زحمتکش را گرفت

در جریان وقوع دو حادثه جداگانه در استان فارس و اراک دستکم دو کارگر به دلیل نبود امکانات ایمنی لازم در محل کار متاسفانه جان خود را از دست دادند.

خبرها و گزارشات کارگری این هفته را از کردستان و از شهرستان مهاباد آغاز می‌کنیم ...

اعتراض و درگیری مردم زحمتکش شهرستان مهاباد با ماموران انتظامی رژیم جمهوری اسلامی

طبق گزارشاتی که به مرکز خبری سوسیالیسم امروز رسیده است روز دوشنبه ۲۸ خرداد ۹۷، ماموران انتظامی و اماکن اقدام به بستن و تخریب پارکینگ بازار تاناکورا در مهاباد میکنند که سرانجام این حرکت نیروی انتظامی به درگیری میان کسبه این بازار با آنها می‌گردد. لازم به ذکر است که اکثریت مردم زحمتکش شهرستان مهاباد از طریق این بازار امرار معاش میکنند. مهاباد و به ویژه بازار تاناکورای این شهرستان به علت برخورداری از جاذبه‌های طبیعی و تجاری و زیباییهای این شهرستان همواره مورد استقبال مردم در گوشه و کنار ایران قرار می‌گیرد و حدود ۵ هزار نفر در ایام تعطیل از بازار تجاری تاناکورای مهاباد دیدن و خرید می‌کنند. تاناکورای مهاباد با سه هکتار مساحت، دارای ۹۲۵ مغازه بوده و تنوع محصول و اجناس خاص از جاذبه‌های این بازار برای مسافران است. متوسط مبادله روزانه تاناکورا مهاباد ۵ میلیارد ریال و مجموع دارایی‌های این واحد تجاری بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال است.

عطیل شدن کارخانه تولید نی آشامیدنی در ایران

کارخانه تولید نی آشامیدنی به عنوان بزرگترین واحد تولیدکننده در ایران به دلیل نبود مواد اولیه تعطیل شد. به دنبال تعطیلی این واحد تولیدی که سابقه ۲۰ ساله در تولید نی آشامیدنی داشت، دستکم ۷۰ کارگر بیکار شده‌اند. طبق اعلام خبرگزاریهای حکومت جمهوری اسلامی ایران از سال گذشته تا به امروز ۶۰ درصد واحدهای تولیدی در ایران تعطیل و یا به حالت نیمه تعطیل در آمده‌اند.

خروج امریکا از "برجام" و تحرکات ...

سوسیالیسم امروز: رفیق سلام زیجی به عنوان آخرین سوال خیلی کوتاه و مختصر پیامد این سیاست‌ها و فدرالیزم که شما توضیح دادید برای ایران چیست؟

سلام زیجی: عرض کردم، اتحاد مردم را از بین میبرد، دشمنی را جایگزین دوستی، محبت و همکاری را جایگزین نفاق و مبارزه آزادیخواهی و همچنین اگر بتواند کل جامعه را به لجن میکشند و تبدیلیش میکنند به کشمکش "ملیتهای" و خرافه ملی‌گرایانه، به جای تحقق حق شهروندی و برابری انسان‌ها، فضای تنفر و خونریزی را جانشین میکنند، به جای امنیت اجتماعی فردا مردم تنفکش را از پنجره بیرون ببرند و همسایه‌اش را که به "ملت" دیگر تعق دارد میکشند، کرمانشاه، شاهین دژ، تکاب، میاندوآب، ارومیه، نقده و تهران و خوزستان و آبادان و غیره را بدون تردید تبدیل میکنند به میدان جنگهای وحشیگرانه. چه از طریق فدرالیزم بخش کوردی و ترکی و عربی بان و چه از کانال علس العمل شناخته شده فاشیسم و شونیسیم فارس و همچنین از طریق بازماندگان جمهوری اسلامی و تمامیت ارضی خواهان میتواند کل جامعه را به یک جنگ فاشیستی سوق دهند، اینکار را خواهند کرد اگر امکان پیدا کنند و اگر از هم اکنون در مقابلشان سکوت و تمکین کنیم و از همین امروز یک جنبش قدتمند علیه اش شکل نگیرد. ما باید يك راهی را طی نمایم که همه ی این تله‌های انفجاری ضد مردمی را خنثی و با شکست مواجه کنیم همانگونه که باید از راه درست و انقلابی اسلام و جمهوری اسلامی را از سر راه جامعه برداریم و گورش را گم‌کنند.

باید تمام نژادپرست‌ها و ناسیونالیست‌ها و شونیسیت‌ها را که خرافه ملی‌گرای و قومیت را جایگزین انسانیت و حق برابر شهروندی میکنند جارو کنیم. اگر طبقه کارگر و جامعه ایران قرار است انقلابی بکند، اگر قرار است جمهوری اسلامی را سرنگون کنیم اگر قرار است اسلام را جارو کنیم، باید همه این آقایان طرفدار ارتش آمریکا و دمکراسی خونین امریکایی که سرمایه‌گذاری کرده‌اند از طریق کاسه لیسی امریکا به قدرت برسند، به نظر من مردم آزادیخواه آنها را نیز با روند سرنگونی جمهوری اسلامی باید با خود جارو کند اگر میخواهد بعد از جمهوری فاشیست اسلامی به چاله یک مشت فاشیست دیگر نیفتد. این ممکن است اگر جنبش و طبقه ما و اکثریت مردم آزادیخواه ایران به پیامدها این روند ارتجاعی واقف باشند و برای سرنگونی کلی جمهوری اسلامی به قدرت خود و به سیاست و اهداف انقلابی، غیر قومی و غیر مذهبی، و با پرچم سوسیالیسم به میدان بیایند.

(این گفتگو در تاریخ ۱۸ ژوئن ۲۰۱۸ پخش شده و رفیق تینا خ زحمت پیاده کردن آنرا کشیده‌اند و در شماره ۵۴ نشریه سوسیالیسم امروز منتشر شده است)

زنده باد سوسیالیسم! مرگ بر جمهوری اسلامی!

چند خبر و گزارش ...

آزادی فعالین کارگری بازداشت شده در سنندج

جمعی از فعالین کارگری و مدنی شهر سنندج که در پی بالا رفتن احتمال اعدام قریب الوقوع زندانی سیاسی رامین حسین پناهی مقابل زندان مرکزی این شهر در روز چهارشنبه ۳۰ خرداد تجمع کرده بودند و از طرف نیروهای امنیتی بازداشت شده بودند در روز پنجشنبه ۳۱ خردادماه با قید وثیقه آزاد شدند. خالد حسینی، رفیق کریمی و لطف‌الله احمدی، از جمله کارگرانی بودند که برای لغو حکم اعدام رامین حسین پناهی بازداشت شده بودند.

همه کارگران بازداشت شده فولاد اهواز آزاد شدند

بنا بر خبر منتشر شده از سوی اتحادیه آزاد کارگران ایران بدنابل مبارزات جاتانه کارگران گروه ملی فولاد اهواز و تجمعات چندین روزه خانواده ها و کارگران در مقابل دادگاه و دادگستری شب ۳۱ خرداد ماه باقی کارگران بازداشت شده این کارخانه آزاد شدند.

دهمین روز اعتصاب غذای شش تن از زنان درواش در اعتراض به بدرقتاری ماموران زندان در زندان قرچک ورامین

شش نفر از ۱۰ زن درویش محبوس در زندان قرچک ورامین از روز دوشنبه ۲۱ خرداد ماه ۹۷ در اعتصاب غذا به سر می برند. این زنان در اعتراض به بدرقتاری و برخوردهای بد مأموران زندان با آنان دست به اعتصاب غذا زده اند. اعتصاب کنندگان عبارتند از شکوفه بدالهی، الهام احمدی، سپیده مرادی، نازیلا نوری، مریم فرسیابی و معصومه براکوهی.

شکنجه و شکنستن دندانهای یک کارگر جهت اعتراف به قتل

هاشم کندی ساکن شهرستان زهک یک ماه و نیم پیش از طرف آگاهی زهک بازداشت و به بازداشتگاه آگاهی منتقل شده است. این کارگر بازداشت شده دو روز پیاپی به شدت مورد شکنجه قرار میگیرد تا اعتراف کند که مرتکب یک قتل شده است. در انجام این شکنجه ها به وی شوک برقی زده می شود و بر اثر ضربات وارده ناشی از زد و خرد دندانهایش شکسته می شود.

ادامه اعتصاب کارگران کارخانه پارس میل لنگ تاکستان

روز پنجشنبه ۳۱ خرداد ماه، کارگران کارخانه "پارس میل لنگ" تاکستان برای چندمین روز متوالی در اعتراض به عدم پرداخت دستمزدهای معوقه خود دست از کار کشیدند. کارگران معترض با تعطیلی کار و تجمع در محوطه کارخانه خواستار پرداخت ۴ ماه دستمزد معوقه خود شدند. آنها می گویند تا دستیابی به کلیه خواسته هایشان و رسیدن به حق خود دست از اعتصاب و اعتراض برندارند داشت.

ادامه تجمعات اعتراضی دانشجویان دانشکده تهران

دانشجویان دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران در اعتراض به احکام سنگین قوه قضایی علیه دانشجویان معترض، برای پنجمین روز متوالی دست به تجمع زدند. دانشجویان خواهان لغو فوری و بدون قید و شرط این احکام هستند. معترضان همچنین تهدید کرده اند در صورت پیگیری نشدن خواست هایشان امتحانات این ترم را لغو کرده و در آن حاضر نخواهند شد.

متن سخنرانی رضا شهابی درچهل ونهمین کنگره cfdt درحضور ۱۷۵۰ تن از نمایندگان کنفدراسیون عمومی کار در شهر رن پاریس.



دوستان و رفقا از اینکه درچهل ونهمین

کنگره cfdt به نمایندگی از سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه به همراه یکی از اعضای انجمن صنفی معلمان ایران درکنار شما هستیم بسیار خوشحال میباشیم. از کلکتیو سندیکاهای کارگری فرانسه قدرانی و تشکر می کنیم که با تلاش ها و پیگیرهای مستمر بعد از چند سال توانستند شرایط حضور من و همکارانم آقایان داود رضوی و لقمان ویسی را فراهم کنند. همانطور که مطلع هستید درکشورما فعالین سندیکایی و کارگری تحت تعقیب و آزار و اذیت قرار میگیرند و به زندان های طولانی محکوم می شوند، خود من بعد از تحمل شش سال زندان و صدمات ناشی از دستگیری و زندان که منجر به جراحی گردن و کمربند در زندان شد بعد از چهار بار اعتصاب غذای طولانی که آخرین آن ۵۰ روز طول کشید با حمایت های داخلی و بین المللی و سندیکاهای جهان بویژه کلکتیو سندیکاهای فرانسوی و cfdt شرایط درمان و آزادی بعد از شش سال میسر گردید. متأسفانه درکشور ما بعثت برخوردهای پلیسی، امنیتی، قضایی با اعضای سندیکای شرکت واحد، سندیکای نی شکر هفت تپه، کانون صنفی معلمان، بسیار تحت فشار میباشند، از طرف دیگر وجود تشکلات وابسته به دولت، خانه کارگر و شوراهای اسلامی کار فرمایشی یکی از موانع اصلی تشکیل، تشکل های مستقل کارگری و حقوق بگیران و دیگرصنوف میباشند، نتیجه آن عدم امنیت شغلی، قدرت خرید پایین کارگران، عدم پرداخت به موقع حقوق، گسترش روزافزون فقر و بیکاری گسترده خیلی عظیمی از کارگران کولبر را در مرزهای کردستان به دنبال داشته، که روزانه به کشته و زخمی شدن چندین تن می انجامد. پاسخ مزدبگیران به این تعرضات برپای اعتراضات و اعتصابات بی شمار است که نمونه امروز آن اعتصاب رانندگان، کامیون داران، کارگران معادن، راه آهن و غیره است، متأسفانه پاسخ این اعتراضات اخیراً و زندان است. در برابر این تعرضات و حملات به جنبش مستقل کارگری، فعالان اتحادیه های مستقل نیازمند همکاری و حمایت شما دوستان و رفقای متشکل در اتحادیه های مستقل و آزاد کشورهای مختلف هستند. هرچه این همکاری و حمایت مستقیم تر و گسترده تر باشد توازن قوا در ایران به نفع ما بهتر تغییر خواهد کرد. ما به تحریم ها احتیاج نداریم و با آنها مخالف هستیم.

نامه سرگشاده جامعه پرستاری ایران با ۱۷ هزار امضا در دبیرخانه وزارت کشور ثبت شد.

به گزارش خبرگزاری ایلنا، فعالان صنفی پرستاران در روزهای گذشته، نامه‌ای را در فضای مجازی به امضای همکاران خود رساندند که در آن خواسته‌های اصلی جامعه پرستاری کشور از جمله اجرای قانون تعرفه‌گذاری و اجرای صحیح قانون بهر موری مطرح شده است. از دیگر خواسته‌های مطرح شده در این نامه، پرداخت معوقات یک ساله و اضافه‌کاری‌ها، رفع موانع استخدامی و رفع اضافه کاریهای اجباری است. فعالان صنفی پرستاران خواستار پاسخ شفاف و روشن وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به مطالبات خود شده‌اند. فعالان صنفی پرستاران در سال های اخیر بارها از مشکلات پرستاران انتقاد کرده و خواستار رسیدگی مسئولان به مطالبات آنها شده‌اند.

اسلام و تسلیم نقطه مقابل آزادیند قرآنرا با زبان مادری بخوانیم

سهراب کرمانشانی

(سوره بقره) (آیه ۲۲۰)

برای دنیا و آخرت خود انفاق کنید و نیز سوال کنید بابت ایمان چگونه رفتار کنند جواب ده که با اصلاح حال و مصلحت مال آنها کوشید بهتر است تا آنها را بی سرپرست گذارید و اگر بآنها آمیزش کنید رواست که برادران دینی هستی و خدا آگاهست از آنکس که در کار آنان افساد و نادرستی کند و آنکه صلاح و درستی نماید و اگر میخواست کار را بر شما سخت میکرد چه آنکه خدا بهر کار توانا و داناست"

انفاق و بخشش بلا عوض از سوی مردم به حاکمان دین بزرگترین و وحشتناکترین پرورش مافیای ماشین فساد در جهان امروز است که متاسفانه حیات بشری را به مخاطره انداخته و روز به روز فقر و فلاکت، بیماری، عقب ماندگی، اعتیاد، طلاق، بیکاری، کودکان کار و ویرانه‌ها را بر ما آورده. صرف کردن مال و اموال یتیمان به صلاح حال و مصلحت یکی دیگر از موضوعاتی است که عملاً عدالت و برابری را زیر سوال برده چرا که وقتی سخن از صلاح و مصلحت میشود آینه نگرایی و دوراندیشی تبدیل به سطحی نگری که در محوریت مدیریت احساسات است تصمیم‌گیری میشود. نکته جالب توجه در این آیه آنقدر دردناک است که حتی قلم توانای نقدآوران ادوار و احساس شرم میکند، فساد و فاجعه بیت خامنه‌ای توسط سعید طوسی فرد برجسته قاری قرآن در جهان، تجاوز به بیش از چهل دانش آموز در مقطع دبیرستان معین تهران توسط نوه آیت الله حائری شیرازی، و ماجرای گروهی از بسیجیان فاسد که در ایرانشهر به چند زن و دختر تجاوز نموده اند و بسیاری از گزارش‌های دیگر شمع گرفته از ترویج اخلاق همین آیه است که میگوید (اگر با کودکان یتیم آمیزش کنید رواست که برادران دینی هستی!!!)

(آیه ۲۲۱)

با زنان مشرک ازدواج نکنید مگر آنکه ایمان آرند و همانا کنیزکی با ایمان بهتر از زن آزاد مشرک است هر چند از حسن او بشگفت آید و زن بمشکران مدهیم مگر آنکه ایمان آرند و همانا بنده مومن بسی بهتر از آزاد مشرک است هر چند از مال و جمالش بشگفت آید مگر آنکه شمارا به آتش جهنم خوانند از راه جهل و دلالت و خداوند بی‌بشمت و مغفرت خود خواند از راه لطف و عنایت و خداوند برای مردم آیات خویش بیان فرماید باشد که هشیار و متذکر گردند"

آزاد نبودن اعتقاد فکری زنان یکی دیگر از اصول برده داری و آپارتاید مذهبی است که بواسطه دین اسلام بر بشریت تحمیل گردیده و آثار زیانبار و مخرب سلطه‌پذیری در خانه و خانواده بنیان نهاده، در حقیقت ایمان به شرک و ایمان به یکتا بودن نیروی برتر هر دو یکی است چرا که این دو گروه اندیشه و تفکر قطعا وابسته اند. نویسنده آیات جهل و خرافه و هزیان در جهت خط دادن به افراد زیر دست خود و پیروانش از ترس و ابزاری‌هایی همچون بهشت و جهنم استفاده کرده تا اینکه سلطه سنگین اسلام را بر آنها وارد کند.

(آیات ۲۲۲ و ۲۲۳)

سوال کنند تورا از عادت شدن زنان بگوان رنجی است برای زنان در آن حال از مباشرت آنان دوری کنی تا آنگاه که پاک شوند چون طهارت یافتند از آنجا که خدایستور داده به آنها نزدیک شویدی که همانا خدا آنها را که پیوسته به درگاهش توبه و عتابه کند و هم پاکیزگان دور از هر آلاش را دوست میدارد. زنان شما کشتزار شما پند پس برای کشت بد آنها نزدیک شوید هرگاه مباشرت آنان خواهید و برای ثواب ابدی چیزی پیش فرستید و خداتر بسا پدیدانید که محققا نزد خدا خواهید رفت و ای رسول توبشارت ده اهل ایمان را"

طبق معمول پرسش و پاسخ پنهانی و دیالوگ از پیش تعیین شده نیروی برتر رجلی با دیکتاتور دینی و ساز و کار مسائل زناشویی اینگونه چرندیات که زنان از پرید و عادت ماهانه کوله باری از رنج رابدوش میکشند مردان را بسویی از تفکر میبرد که حتما زوج مقابل ایشان جرمی مرتکب شده که سزای آنرا میبرد از دوا این پیش زمینه است در جهت برتری پاک بودن مردان نسبت به جنس مخالف خود. بیمارگونه ترین، وحشتناکترین، زشت ترین، دروغگو ترین، دین دنیا مکتب اسلام و کتاب قرآنست که فاجعه بارترین جرایم و ترسناکترین قصاصهای هزار و چند صد ساله اخیر دنیا را در بر گرفته و مردم نادان هم دوش به دوش آن در حرکتند. چرا در این آیات زنان را کشتزار و مردان را کشتاورزان آن میخوانند، دلیل بسیار روشن است حس لذت طلبی غریزه جنسی و احساس مالکیت مردان را بر زنان بخاطر امتیازاتی بوده که حاکمان دین بتوانند نیروی جنگاوری و حفاظتی خود را توسط مردان تقویت و پیش از پیش به استبداد دیکتاتوری ادامه دهند.

(آیات ۲۲۴ و ۲۲۵)

"و زنه نام خدارا هدف سوگندهای خود مکنید تا آنکه به این غرض از حقوقی که مرد را بر شماست برائت جوید و خود را پرهیزکار قلم دهید و مصلح میان مردم شوید که خداراست و دروغ مردم رامیشنود و خدای سوگندهای لغو و بیبوده شمارا مؤاخذه نکند ولیکن به آنچه در دل دارید مؤاخذه خواهد کرد و خدا آمرزنده و بردبار است"

اصلا چرا برای تایید شدن موضوعی باید سوگند خورد؟ این ابتکار عمل از جانب صاحبان و آفرینندگان مکتب دینی ابداع گردیده فقط بخاطر اینکه هر آنچه که آنان به مردم میگویند باور کنند و قسم خوردن مهر تاییدی باشد برای گفته هایشان، حتما حاکمان دینی هر چه که بگویند مطمئنا چه با سوگند و چه بدون آن تمامی آنرا باور ندارند و به همین علت ناخودآگاه انسانها به سمتی گرایش پیدا میکنند که از این ابزار در گفته هایشان از سخنان دروغ و تحریف حقایق استفاده کافی را ببرند. اینکه پس از آن ما دورویی را به استناد قسم بیان کردیم نیروی برتر هم از همه چیز ما آگاهست و اوست که دوباره میبخشد که خود این بحث به دروغ‌گویی و نشر اکاذیب در جامعه بشری دامن میزند.

(آیات ۲۲۶ و ۲۲۷)

آنکه با زنان خود ایلاء کنند (یعنی سوگند خوردن برترک مباشرت با آنها) چهار ماه انتظار کشند اگر باز گشتند (از قسم خود) خداوند آمرزنده و مهربان است. و اگر عزم طلاق نمودند خداوند به گفتار و کردارشان شنوا و داناست" البته ترویج این نوع از آموزه های دینی فقط در خانواده و بین زوجین ختم نمیشود بلکه وقتی که ما در معرض آموزش چنین چرندیاتی قرار خواهیم گرفت قدرت عادت و معتادگونه انسان باعث تکرار آن در حوزه های مختلف اجتماع در سطح وسیعی منتقل خواهد شد... ادامه دارد.

زنده باد کارگر - نابود باد حاکمیت دینی - زنده باد حزب سوسیالیست انقلابی ایران

زنده باد آزادی، برابری، سوسیالیسم!

نه به جمهوری اسلامی!، نه به فدرالیسم!، زنده باد سوسیالیسم!

"نباید اجازه داد بخاطر خلاصی از لجن کثیف اسلام و جمهوری اسلامی به لجن کثیف ملی گرایانه فدرالیستها و شونیستها افتاد، نباید اجازه داد مردم آزادیخواه ایران که قریب به چهل سال است علیه یک حکومت فاشیست اسلامی مبارزه میکنند تا به آزادی و برابری واقعی نائل گردند، آن بخش عظیمی از مردم آزادیخواه که خرافه دینی و ملی گرای نتوانسته مانع اتحاد و شور مبارزاتی آنها گردد، و در ابعاد میلیونی نه تنها زندگی مشترک و خانوادگی در اقص نقاط کشور دارند، که زندگی مبارزاتی- سیاسی و منافع مشترک آنها علیه دو حکومت پهلوی و اسلامی به هویت آزادیخواهانه آنها تبدیل شده است. آنها بعد از این همه تجربه منفی و ضد انسانی در منطقه به این سادگی به این تاریخ مبارزاتی مشترک خود پشت کنند و به طرح ارتجاعی و خونین و نفرت آور فدرالیسم روی آورند و علیه هموعان خود نفرت و تفنگ و تفرقه را جایگزین همسرنوشتی تا کنونی خود نمایند. اگر طبقه کارگر و راه حل سوسیالیستی ما و جنبش آزادیخواهانه به خطر شیوع این سموم به درستی بی نبرد، اگر نیروهای طرفدار فدرالیسم طرد و منزوی تر نکنیم، اگر با قدرت خود را برای مقابله با آن آماده نمائیم، چنین خطری، که جمهوری اسلامی نیز یک پایه ثابت آن خواهد بود، میتواند به جامعه ما تحمیل شود و جنگ و خونریزی و سناریوی سیاه بی پایانی را به ما تحمیل نماید.

در فدرالیسم استثمار و سرکوب طبقه کارگر، ستم بر زن، نبود آزادیهای بدون قید و شرط سیاسی، فقر و بیکاری و دها ستم و نابرابری که در نظامهای سرمایه داری از جمله در حکومتهای مانند جمهوری اسلامی اعمال شده است نه تنها با برجا خواهد بود بلکه به عنوان ستم مضاعف هم از سوی دولت مرکزی و هم "حکومت فدرال" در محل علیه شهروندان اعمال خواهد شد. خواست های روزمره مردم تحت عنوان "حکومت نو یا فدرال" یا به بهانه کشمکش با حکومت فدرال مرکزی و دعوا بر سر وجب به وجب خاک برای همیشه تداوم خواهد داشت. این آن حساسیت و خطری است که باید آنرا دید و چنین سناریو و طرح ارتجاعی را از هیچ جریان و دولتی نباید پذیرفت و اجازه نداد به جامعه تحمیل کنند. ادعای شراکت همگانی در اداره جامعه و حکومت و این که گویا از راه فدرالیسم "مشکل ملی" و "مشکل اقلیتها"ی جامعه حل خواهد شد دروغهای بزرگ و شاخدارای هستند که شایدان سیاسی به منظور رسیدن به مقاصد خود آنرا بخورد طرفداران نامسول چنین سناریوی میدهند.

ما یکبار دیگر همه آزادیخواهان و مبارزین راستین علیه نظام فاشیست جمهوری اسلامی را فرا میخوانیم تنها و تنها برای آزادی و برابری و برای یک جامعه سوسیالیستی و سکولار که در آن کلیه شهروندان مستقل از مذهب و ملیت و نژاد و جنسیت واقعا در همه امور کشور بطور برابر سهیم بوده و مشارکت داشته باشند تلاش نمایند، از همه میخواهیم آلترناتیو و راحل سوسیالیستی را انتخاب نمایند و به دام ارتجاع شونیستی و ناسیونالیستی نه افتند! از همه میخواهیم با طرح ارتجاعی فدرالیسم و تقسیم جامعه بر مبنای هویتهای ارتجاعی ملی و مذهبی به مبارزه قاطع برخیزند!" منبع: شماره ۵۳ نشریه سوسیالیسم امروز ۲۶ خرداد ۱۳۹۷ / ۱۶ ژوئن ۲۰۱۸ www.simroz.org s_zijzi@yahoo.se

این هم چند عکس از اعتراضات بر حق مردم زحمتکش آبادان به کمبود آب و آلودگی هوا و صف خرید آب! در یک کشور و شهر مملو از ثروت و نفت، لعنت بر جمهوری اسلامی!

نشریه شنبه ها

منتشر میشود

روزهای شنبه هر هفته نشریه "سوسیالیسم امروز" منتشر میشود. آخرین زمان برای ارسال مطالب برای نشریه روزهای پنجشنبه هر هفته است.

موازین انتشار

مقالات در نشریه

سوسیالیسم امروز:

- سردبیر در انتشار، رد و ویرایش مقالات آزاد است!
- مقالاتی در این نشریه منتشر میشوند که تنها برای این نشریه فرستاده شده باشد.
- مسئولیت مقالات با نویسندگان آن است.
- حداکثر حجم مطلب منتشره در نشریه دو صفحه آ ۴ با فونت ۱۲ میباشد.

مقالات و گزارشات خود را لطفا به این آدرس ایمیل بفرستید:

S_zijzi@yahoo.se

به ما کمک مالی کنید

از طریق این شماره حساب کمک های مالی خود را برای ما بفرستید.

SWEDEN
SEB BANK
50550056411

هر میزان از کمک مالی شما انسانهای مبارز و دلسوز مستقیما به پیشرفت ما در جهت گسترش مبارزه خود برای آزادی و برابری و تداوم مبارزه همه جانبه تر خود به منظور سرنگونی جمهوری جنایتکار اسلامی کمک فوری خواهد کرد.

خرین آب ساعت ۱۱ شب در آبادان! باور نکردنیه ولی واقعیت آبادانیا آب ندارن



اخراج و بیکارسازی موقوف!